
Uchwała nr VI/53/385/2022 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 31 października 2022 roku 

 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

Na podstawie art. 3e ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 34 ust. 1 Statutu Młodzieżowej 

Rady Powiatu Ciechanowskiego stanowiącego załącznik  do Uchwały nr 

VI/49/370/2022 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego i nadania jej Statutu (Dz. 

Urz. Woj. Mazow. z 2022 r. poz. 7080), Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wybiera się Panią Kaję Szymańską, kandydata wskazanego przez Młodzieżową Radę 

Powiatu Ciechanowskiego, na Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu 

Ciechanowskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Ciechanowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ciechanowskiego 

 

/-/ Sławomir Morawski 

 


